
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

fisica.unical.it 

 

 

Provvedimento decanale n. 2 
del 28/09/2022 

 
 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI PRIMA FASCIA DEL CONSIGLIO DI COORDINAMENTO  

DEI CORSI DI STUDIO IN SCIENZA E INGEGNERIA DEI MATERIALI (LT), SCIENZA DEI MATERIALI 

INNOVATIVI E PER LE NANOTECNOLOGIE (LT), SCIENZA E INGEGNERIA DEI MATERIALI 

INNOVATIVI E FUNZIONALI (LM) 

 
 

Richiamato lo Statuto autonomia dell’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, 

n. 562 e aggiornato al decreto rettorale 20 giugno 2022, n. 883; 
Richiamato il Regolamento di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 6 febbraio 2013, n. 233 e aggiornato al 

Decreto Rettorale 19 aprile 2021, n. 628; 

Richiamato il Regolamento del Dipartimento di Fisica emanato con Decreto Rettorale n. 604 del 23 aprile 

2015; 

Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica, seduta del 22 dicembre 2021, che approva 

l’istituzione del Consiglio di Coordinamento dei Corsi di Studio in Scienza e Ingegneria dei 

Materiali (LT); Scienza dei Materiali Innovativi e per le Nanotecnologie (LT); Scienza e 

Ingegneria dei Materiali Innovativi e Funzionali (LM); 

Richiamato il Regolamento per le elezioni dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio emanato con 

decreto rettorale n. 2595 del 09 dicembre 2013; 

Visto il proprio provvedimento n. 1 del 22/09/2022 relativo all’indizione delle elezioni del/la 

Coordinatore/trice del Consiglio di Coordinamento dei Corsi di Studio in Scienza e Ingegneria dei 

Materiali (LT), Scienza dei Materiali Innovativi e per le Nanotecnologie (LT) e Scienza e 

Ingegneria dei Materiali Innovativi e Funzionali (LM) per il triennio 2022-2025; 

Vista l’unica proposta di candidatura presentata da un professore di II fascia afferente al Consiglio di 

Coordinamento dei Corsi di Studio in Scienza e Ingegneria dei Materiali (LT), Scienza dei 

Materiali Innovativi e per le Nanotecnologie (LT) e Scienza e Ingegneria dei Materiali Innovativi 

e Funzionali; 

Ritenuto opportuno procedere alla costituzione del seggio elettorale delle succitate elezioni; 

 
 

DISPONE 

 

 

Art. 1 Per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni del/la Coordinatore/trice 

del Consiglio di Coordinamento dei Corsi di Studio in Scienza e Ingegneria dei Materiali (LT), 

Scienza dei Materiali Innovativi e per le Nanotecnologie (LT) e Scienza e Ingegneria dei Materiali 

Innovativi e Funzionali (LM) per il triennio 2022-2025, è costituito il seguente seggio elettorale: 

 

Prof.ssa Isabella Nicotera Presidente 

Dott. Vincenzo Caligiuri Componente 

Dott.ssa Marta Erminia Alberto Componente 

Dott. Fedele Stabile Componente 

 

 





 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

fisica.unical.it 

 

 
Prof. Francesco Plastina Presidente supplente 

Dott.ssa Fabiana Fuscaldo Componente supplente 

 

 

 

Rende, 28/09/2022 

 

              Il Decano 

Prof.ssa Gabriella Cipparrone 

 

 
 
 


		2022-09-28T13:06:54+0200
	Cipparrone Gabriella




